
 
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 

 

 WifiMax, s.r.o.   Jihlavská 2, 664 41 Troubsko IČ: 29225868, DIČ: CZ29225868, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle oddíl 
C. , vložka 66826 tel.: +420 516 116 216, fax: +420 516 116 216  e-mail: info@wifimax.cz,  http://www.wifimax.cz 

 

Příloha č.5 
Obecně platný ceník 

 
INTERNET Všechny linky jsou garantované (agregace 1:1) bez datového a časového omezení 

* Ceník pro jednotlivé lokality se může v závislosti na dostupné technologii lišit, pro konkrétní nabídku kontaktujte obchodní oddělení na tel: +420 516 116 216 
Tarif Rychlost Cena bez DPH / měsíc Cena s DPH / měsíc 

Medium  5 / 2 Mbit/s 300,- Kč 363,- Kč 

Profi  8 / 3 Mbit/s 400 ,- Kč 484,- Kč 

Premium  12 / 6 Mbit/s 450 ,- Kč 545,- Kč 

Individual * až 1 Gbit/s až 100.000,- Kč až 121.000,- Kč 

Služby Jednorázový poplatek Měsíční poplatek 

Veřejná IP adresa 0,- Kč 82,- Kč bez DPH / 100,- Kč s DPH 

Zřízení e-mailové schránky 0,- Kč 0,- Kč 

Registrace domény CZ na 1 rok 235,- Kč bez DPH / 285,- Kč s DPH - 

Zřízení Aliasu k mailboxu 0,- Kč 0,- Kč 

Administrativní úkony Cena 

Zaslání faktury nebo jiného dokumentu pozemní poštou 20,- Kč bez DPH / 24,- Kč s DPH 

Dočasná deaktivace služby 0,- Kč 

Reaktivace po odpojení 0,- Kč 

Reaktivace po odpojení z důvodu porušení smlouvy zákazníkem 413,- Kč bez DPH / 500,- Kč s DPH 

Přechod na dražší nebo levnější tarif 0,- Kč 

Servisní zásahy -počítá se každá započatá 1/2 hodina Cena 

Paušální cena za placený výjezd 495,- Kč bez DPH / 600,- Kč s DPH 

Oprava a konfigurace PC 826,- Kč bez DPH / 1000,- Kč s DPH za hodinu 

Síťový hardware Cena 

Ethernet síťová karta pro stolní PC 248,- Kč bez DPH / 300,- Kč s DPH 

Wi-fi router IEEE 802.11 b/g/n 495,- Kč bez DPH / 600,- Kč s DPH,-Kč  

Nanobridge M5 1652,- Kč bez DPH / 2000,- Kč s DPH,-Kč 

Kabel UTP (cena za 1m) 8,- Kč bez DPH / 10,- Kč s DPH 

Patch kabel UTP 0,3m, 0,5m, 1m 20,- Kč bez DPH / 25,- Kč s DPH 

Patch kabel UTP 2m 25,- Kč bez DPH / 30,- Kč s DPH 

Patch kabel UTP 3m 33,- Kč bez DPH / 40,- Kč s DPH 

Patch kabel UTP 5m 66,- Kč bez DPH / 80,- Kč s DPH 

Patch kabel UTP 10m 165,- Kč bez DPH / 200,- Kč s DPH 

5port 10/100MBit switch 289,- Kč bez DPH / 350,- Kč s DPH 

8port 10/100MBit switch 578,- Kč bez DPH / 700,- Kč s DPH,-Kč 

10/100MBit router 1x WAN, 4x LAN 495,- Kč bez DPH / 600,- Kč s DPH,-Kč 

Lištování po bytě (cena za 1 m lišty včetně práce) 99,- Kč bez DPH / 120,- Kč s DPH 

 
CENÍK VOIP 
Česká Republika Cena bez DPH Cena s DPH 

Tarifikace: 1+1 

Pevné sítě ČR špička 0,90 Kč/minuta 1,1,-Kč/minuta 

Pevné sítě ČR mimo špičku 0,50 Kč/minuta 0,6,-Kč/minuta 

Mobilní sítě ČR 2,50 Kč/minuta 3,-Kč/minuta 

Mezinárodní hovory – pevné sítě 

Tarifikace: 60+1 

Zóna 1 1,20 Kč/minuta 1,5,-Kč/minuta 

Země: Kanada, Německo, Polsko, Slovensko, USA 

Zóna 2 2,00 Kč/minuta 2,42,-Kč/minuta 

Země: Austrálie, Belgie, Čína, Dánsko, Francie, Itálie, Lucembursko, Maďarsko, Nizozemí, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Rusko, Řecko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie 

Zóna 3 4,00 Kč/minuta 4,84,-Kč/minuta 

Země: Bulharsko, Chorvatsko, Kypr, Norsko  

Zóna 4 6,00 Kč/minuta 7,26,-Kč/minuta 

Země: Finsko, Japonsko, Ukrajina 

Zóna 5 8,00 Kč/minuta 9,68,-Kč/minuta 

Země: Bělorusko 

Zóna 6 10,00 Kč/minuta 12,1,-Kč/minuta 

Země: Bosna - Herzegovina, Makedonie 

Mezinárodní hovory - mobilní sítě  

Zóna 1 6,00 Kč/minuta 7,26,-Kč/minuta 

Země: Německo, Rakousko, Portugalsko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko 

Zóna 2 8,00 Kč/minuta 9,68,-Kč/minuta 

Země: Dánsko, Francie, Chorvatsko, Maďarsko, Polsko, Rumunsko, Velká Británie 

Zóna 3 10,00 Kč/minuta 12,1,-Kč/minuta 

Země: Belgie, Irsko, Nizozemí, Norsko, Řecko, Španělsko 

Zóna 4 12,00 Kč/minuta 14,52,-Kč/minuta 

Země: Albánie, Itálie, Malta, Švýcarsko 

Zóna 5 14,00 Kč/minuta 16,94,-Kč/minuta 

Země: Bulharsko, Slovinsko 

 
Hlasová VoIP brána nebo VoIP telefon  1000,- Kč bez DPH / 1210,- Kč s DPH 
Převod telefonního čísla   1000,- Kč bez DPH / 1210,- Kč s DPH 
Identifikace zlomyslných volání   165,- Kč bez DPH / 200,- Kč s DPH 

 
IPTV 
Tarif Cena za měsíc 

Nabídka Start (40 programů)   164,- Kč bez DPH / 199,- Kč s DPH 

Nabídka Základ (74 programů) 324,- Kč bez DPH / 392,- Kč s DPH 

Nabídka Základ (119 
programů) 

1000,- Kč bez DPH / 1210,- Kč s 
DPH 

 
HOSTINGOVÉ SLUŽBY 
Název Cena 

webhosting 205,- Kč bez DPH / 249,-Kč s DPH 

serverhousing 735,- Kč bez DPH / 890,-Kč s DPH  

rackhousing 3710,- Kč bez DPH / 4490,-Kč s DPH 

serverhosting 2884,- Kč bez DPH / 3490,-Kč s DPH 

 

 

 

Zařízení nutné pro příjem 
IPTV 

Cena 

Set-top-box - zakoupení 2000,- Kč bez DPH / 2420,- Kč s DPH 

Pronájem 1 STB 0,- Kč 

Pronájem 2 - 3 STB 81,- Kč bez DPH / 99,-Kč s DPH za kus 


